
  

  

   

Министерство спорта Хабаровского края 
Краевое государственное автономное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 

Хабаровская региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования» 
Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольска-на-Амуре 

Фестиваль Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика - общий старт (0830293811Я) 

2026-01-09, л/б «Снежинка» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 11 лет) 
Контрольное время: 90 мин., 6 КП, 1.3 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Коновченко Ксения Антоновна        СШОР1 Талант          IIIю  266  09.09.2016 00:16:43      1    0    

2   Эпп Елизавета Кирилловна           СШОР 1 Кузнецов       IIIю  259  27.09.2016 00:16:49      2    0    

3   Кузнецова Анастасия Денисовна      СШОР 1 Кузнецов       IIIю  265  26.07.2016 00:16:53      3    0    

4   Асатурова Мила Владимировна        СШОР 1 Марафон        IIIю  262  05.08.2016 00:28:24      4    0    

5   Терентьева Юлия Сергеевна          СШОР1 Талант          б/р   264  21.07.2017 00:28:59      5    0    

6   Климова Дарья Григорьевна          СШОР1 Талант          б/р   257  13.03.2017 00:56:45      6    0    

7   Матюшенко Лада Сергеевна           СШОР1 Талант          б/р   258  08.08.2016 00:57:12      7    0    

8   Купчина Алина Александровна        СШОР1 Талант          б/р   263  17.10.2016 п.п.3.13.12.2           

9   Матвейчик Алиса Павловна           СШОР1 Талант          б/р   261  17.09.2016 п.п.3.13.12.2           

10  Терентьева София Сергеевна         СШОР1 Талант          б/р   280  03.03.2015 п.п.3.13.12.2           

11  Юрина Анна Даниловна               СШОР1 Талант          б/р   260  20.01.2017 п.п.3.13.12.2           

12  Меньшова Наталья Владимировна      СШОР1 Талант          б/р   282  11.11.2015 п.п.7.2.6               

 
 
 
 

  



  

 

 

Министерство спорта Хабаровского края 
Краевое государственное автономное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 

Хабаровская региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования» 
Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольска-на-Амуре 

Фестиваль Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика - общий старт (0830293811Я) 

2026-01-09, л/б «Снежинка» 

 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 11 лет) 
Контрольное время: 90 мин., 6 КП, 1.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Трапезников Николай Антонович      СШОР1 Талант          IIIю  252  08.05.2018 00:35:48      1    0    

2   Уфимцев Семен Станиславович        СШОР1 Талант          б/р   255  04.10.2017 00:35:51      2    0    

3   Рощин Роман Констанинович          СШОР1 Талант          IIIю  251  10.07.2016 00:46:06      3    0    

4   Шагиев Артем Александрович         СШОР1 Талант          б/р   256  26.01.2017 00:56:08      4    0    

5   Кузьмин Егор Александрович         СШОР 1 Марафон        б/р   253  21.02.2016 п.п.3.13.12.2           

6   Лесс Лаврентий Витальевич          СШОР1 Талант          б/р   254  16.02.2017 п.п.3.13.12.2           

7   Плехов Максим Олегович             СШОР1 Талант          б/р   78   18.03.2016 п.п.3.13.12.2           

8   Плехов Максим Олегович             СШОР1 Талант          б/р   78   18.03.2016 п.п.3.13.12.2           

9   Суртаев Иван Васильевич            СШОР1 Талант          б/р   1071 20.09.2015 п.п.3.13.12.2           

 
 
  



  

 
 

Министерство спорта Хабаровского края 
Краевое государственное автономное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 

Хабаровская региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования» 
Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольска-на-Амуре 

Фестиваль Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (0830143811Я) 

2026-01-10, л/б «Снежинка» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 11 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 5 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Эпп Елизавета Кирилловна           СШОР 1 Кузнецов       IIIю  259  27.09.2016 00:17:02      1    0    

2   Коновченко Ксения Антоновна        СШОР1 Талант          IIIю  266  09.09.2016 00:18:26      2    0    

3   Кузнецова Анастасия Денисовна      СШОР 1 Кузнецов       IIIю  265  26.07.2016 00:19:24      3    0    

4   Терентьева София Сергеевна         СШОР1 Талант          б/р   280  03.03.2015 00:20:19      4    0    

5   Асатурова Мила Владимировна        СШОР 1 Марафон        IIIю  262  05.08.2016 00:24:03      5    0    

6   Терентьева Юлия Сергеевна          СШОР1 Талант          б/р   264  21.07.2017 00:29:52      6    0    

7   Юрина Анна Даниловна               СШОР1 Талант          б/р   260  20.01.2017 00:39:04      7    0    

8   Матвейчик Алиса Павловна           СШОР1 Талант          б/р   261  17.09.2016 00:43:48      8    0    

9   Климова Дарья Григорьевна          СШОР1 Талант          б/р   257  13.03.2017 п.п.3.13.12.2           

10  Купчина Алина Александровна        СШОР1 Талант          б/р   263  17.10.2016 п.п.3.13.12.2           

11  Матюшенко Лада Сергеевна           СШОР1 Талант          б/р   258  08.08.2016 п.п.3.13.12.2           

12  Меньшова Наталья Владимировна      СШОР1 Талант          б/р   282  11.11.2015 п.п.7.2.6               

 
 
 

  



  

 

Министерство спорта Хабаровского края 
Краевое государственное автономное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 

Хабаровская региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования» 
Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольска-на-Амуре 

Фестиваль Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - классика (0830143811Я) 

2026-01-10, л/б «Снежинка» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 11 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 5 КП, 1.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Кузьмин Егор Александрович         СШОР 1 Марафон        б/р   253  21.02.2016 00:22:00      1    0    

2   Суртаев Иван Васильевич            СШОР1 Талант          б/р   71   20.09.2015 00:41:14      2    0    

3   Плехов Максим Олегович             СШОР1 Талант          б/р   78   18.03.2016 00:46:23      3    0    

4   Шагиев Артем Александрович         СШОР1 Талант          б/р   256  26.01.2017 00:49:56      4    0    

5   Уфимцев Семен Станиславович        СШОР1 Талант          б/р   255  04.10.2017 01:15:53      5    0    

6   Лесс Лаврентий Витальевич          СШОР1 Талант          б/р   254  16.02.2017 п.п.3.13.12.2           

7   Рощин Роман Констанинович          СШОР1 Талант          IIIю  251  10.07.2016 п.п.3.13.12.2           

8   Степичев Вячеслав                  СШОР1 Талант          б/р   267  01.01.2017 п.п.3.13.12.2           

9   Трапезников Николай Антонович      СШОР1 Талант          IIIю  252  08.05.2018 п.п.7.2.6               

 
 
 
 

 



Министерство спорта Хабаровского края 
Краевое государственное автономное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 

Хабаровская региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования» 
Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольска-на-Амуре 

Фестиваль Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - многодневная (0830173811Я) 

2026-01-11, л/б «Снежинка» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 11 лет) 
Контрольное время: 90 мин., 6 КП, 0.9 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество             Коллектив/Субъект РФ    Квал  Номер Дата рожд. Результат   Пролог1      Финал  Место Очки 

 
1   Кузнецова Анастасия Денисовна            г. Комсомольск-на-Амуре      IIIю  265  26.07.2016   00:11:55                                1    0    
2   Эпп Елизавета Кирилловна                 г. Комсомольск-на-Амуре      IIIю  259  27.09.2016   00:14:41                                2    0    
3   Коновченко Ксения Антоновна              г. Комсомольск-на-Амуре      IIIю  266  09.09.2016   00:14:50                                3    0    
4   Терентьева София Сергеевна               г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   280  03.03.2015   00:17:19                                4    0    
5   Терентьева Юлия Сергеевна                г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   264  21.07.2017   00:17:56                                5    0    
6   Асатурова Мила Владимировна              г. Комсомольск-на-Амуре      IIIю  262  05.08.2016   00:21:07                                6    0    
7   Юрина Анна Даниловна                     г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   260  20.01.2017   00:49:57                                7    0    
8   Климова Дарья Григорьевна                г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   257  13.03.2017   00:52:23                                8    0    
9   Купчина Алина Александровна              г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   263  17.10.2016   00:56:30                                9    0    
10  Матвейчик Алиса Павловна                 г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   261  17.09.2016   п.п.3.13.12.2                                     
11  Матвейчик Алиса Павловна                 г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   261  17.09.2016   п.п.7.2.6                                         
12  Матюшенко Лада Сергеевна                 г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   258  08.08.2016   п.п.7.2.6                                         
13  Меньшова Наталья Владимировна            г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   282  11.11.2015   п.п.7.2.6                                         

 
 
  



 

Министерство спорта Хабаровского края 
Краевое государственное автономное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 

Хабаровская региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования» 
Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольска-на-Амуре 

Фестиваль Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Лыжная гонка - многодневная (0830173811Я) 

2026-01-11, л/б «Снежинка» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 11 лет) 
Контрольное время: 90 мин., 7 КП, 1.2 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество             Коллектив/Субъект РФ    Квал  Номер Дата рожд. Результат   Пролог1      Финал  Место Очки 

 
1   Кузьмин Егор Александрович               г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   253  21.02.2016   00:23:35                                1    0    
2   Суртаев Иван Васильевич                  г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   71   20.09.2015   00:34:50                                2    0    
3   Шагиев Артем Александрович               г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   256  26.01.2017   00:36:11                                3    0    
4   Уфимцев Семен Станиславович              г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   255  04.10.2017   00:37:31                                4    0    
5   Лесс Лаврентий Витальевич                г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   254  16.02.2017   00:37:44                                5    0    
6   Рощин Роман Констанинович                г. Комсомольск-на-Амуре      IIIю  251  10.07.2016   00:50:48                                6    0    
7   Степичев Вячеслав                        г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   267  01.01.2017   п.п.3.13.12.2                                     
8   Трапезников Николай Антонович            г. Комсомольск-на-Амуре      IIIю  252  08.05.2018   п.п.3.13.12.2                                     
9   Плехов Максим Олегович                   г. Комсомольск-на-Амуре      б/р   78   18.03.2016   п.п.7.2.6                                         

 
 
 
 

 

 

  


